
Privatumo politika

Suprantame, kad jums svarbus jūsų privatumas ir jums rūpi, kaip jūsų asmens duomenys naudojami ir dalijamasi internete. Mes 
gerbiame ir vertiname kiekvieno, kas lankosi šioje svetainėje www.housevibesdesigns.com, privatumą ir rinksime bei naudosime 
asmens duomenis tik čia aprašytais būdais ir tokiu būdu, kuris atitinka mūsų įsipareigojimus ir jūsų teises pagal įstatymus.

Atidžiai perskaitykite šią Privatumo politiką ir įsitikinkite, kad ją suprantate. Laikoma, kad sutinkate su mūsų privatumo politika 
pirmą kartą naudojantis mūsų svetaine. Jei nesutinkate su šia privatumo politika, turite nedelsdami nustoti naudotis mūsų svetaine.

1. Apibrėžimai ir aiškinimas
Šioje Politikoje šios sąvokos turi tokias reikšmes:
„Slapukas“ reiškia nedidelį tekstinį failą, kurį mūsų svetainė įdeda į jūsų kompiuterį ar įrenginį, kai lankotės tam tikrose mūsų 
svetainės dalyse ir (arba) kai naudojatės tam tikromis mūsų svetainės funkcijomis. Išsami informacija apie mūsų svetainėje 
naudojamus slapukus pateikta 13 punkte;
„Asmens duomenys“ – tai bet kokie ir visi duomenys, susiję su asmeniu, kurio tapatybė gali būti nustatyta tiesiogiai arba netiesiogiai 
iš tų duomenų. Šiuo atveju tai reiškia asmens duomenis, kuriuos pateikiate mums per mūsų svetainę. Šis apibrėžimas, kai taikoma, 
apima apibrėžimus, pateiktus Bendrajame duomenų apsaugos reglamente 2016/679 (BDAR); ir
„We/Us/Our“ reiškia House Vibes Designs, Lietuvoje registruotą įmonę, kurios registruotas adresas yra Blindžių g. 24-25, Vilnius, 
Lietuva.
 
2. Informacija apie mus
1. Mums priklauso ir valdome šią svetainę.
2. Mūsų pagrindinis kontaktinis asmuo su duomenų apsauga susijusiais klausimais yra Ugnė Paškevičienė ir su jais galite susisiekti 
el. paštu hello@housevibesdesigns.com

3. Ką apima ši politika?
Ši privatumo politika taikoma tik jums naudojantis mūsų svetaine. Mūsų svetainėje gali būti nuorodų į kitas svetaines. Atkreipkite 
dėmesį, kad mes nekontroliuojame, kaip jūsų duomenys renkami, saugomi ar naudojami kitose svetainėse, todėl patariame prieš 
pateikdami joms duomenis susipažinti su tokių svetainių privatumo politika.

4. Jūsų teisės
1. Jūs, kaip duomenų subjektas, pagal BDAR turite šias teises, kurių laikytis yra sukurta ši Politika ir mūsų asmens duomenų 
naudojimas:
1. Teisę būti informuotam apie mūsų asmens duomenų rinkimą ir naudojimą;
2. Teisę susipažinti su mūsų turimais asmens duomenimis apie jus (žr. 12 punktą);
3. Teisė ištaisyti, jei bet kokie mūsų turimi asmens duomenys apie jus yra netikslūs arba neišsamūs (susisiekite su mumis 
naudodamiesi 14 punkte nurodyta informacija);
4. Teisė būti pamirštam – ty teisė prašyti, kad ištrintume visus mūsų turimus asmens duomenis (jūsų asmens duomenis saugome tik 
ribotą laiką, kaip paaiškinta 6 punkte, bet jei norite, kad juos ištrintume anksčiau, prašome susisiekite su mumis naudodami 14 
punkte nurodytus duomenis);
5. Teisę apriboti (t. y. neleisti) jūsų asmens duomenų tvarkymui;
6. Teisę į duomenų perkeliamumą (savo asmens duomenų kopijos gavimą, kad ją būtų galima pakartotinai panaudoti kitoje tarnyboje 
ar organizacijoje);
7. Teisę nesutikti, kad mes naudotume jūsų asmens duomenis konkretiems tikslams; ir
8. Teisės, susijusios su automatizuotu sprendimų priėmimu ir profiliavimu.
2. Jei turite kokių nors priežasčių skųstis dėl to, kad naudojame jūsų asmeninius duomenis, susisiekite su mumis 14 punkte nurodyta 
informacija ir mes padarysime viską, kad išspręstume problemą už jus. Jei negalime padėti, taip pat turite teisę pateikti skundą JK 
priežiūros institucijai – Informacijos komisaro biurui.
Norėdami gauti daugiau informacijos apie savo teises, kreipkitės į Informacijos komisaro biurą arba vietinį Piliečių konsultacijų 
biurą.

5. Kokius duomenis renkame?
1. Priklausomai nuo to, kaip naudojatės mūsų svetaine, galime rinkti kai kuriuos arba visus toliau nurodytus asmeninius ir 
neasmeninius duomenis (taip pat žr. 13 punktą dėl slapukų ir panašių technologijų naudojimo):
1. vardas;
2. adresas;
3. kontaktinė informacija, pvz., el. pašto adresas ir telefono numeris;
4. demografinė informacija, pvz., pašto kodas, nuostatos ir pomėgiai;
5. IP adresas;
6. interneto naršyklės tipas ir versija; ir
7. Operacinė sistema.

6. Kaip mes naudojame jūsų duomenis?
1.Visi asmens duomenys tvarkomi ir saugomi saugiai, ne ilgiau, nei būtina atsižvelgiant į priežastį (-is), dėl kurios (-ių) jie buvo 
pirmą kartą surinkti. Mes visada laikysimės savo įsipareigojimų ir saugosime jūsų teises pagal BDAR. Norėdami gauti daugiau 
informacijos apie saugumą, žr. toliau pateiktą 7 punktą.

mailto:hello@housevibesdesigns.com


2. Jūsų asmens duomenų naudojimas visada turės teisėtą pagrindą dėl to, kad tai būtina norint vykdyti su jumis sudarytą sutartį, nes 
sutikote, kad mes naudotume jūsų asmens duomenis (pvz., užsiprenumeruodami el. laiškus), arba todėl, kad tai yra mūsų teisėtais 
interesais. Konkrečiai, mes galime naudoti jūsų duomenis šiais tikslais:
1. Jūsų prieigos prie mūsų svetainės suteikimas ir valdymas;
2. Suasmeninti ir pritaikyti jūsų patirtį mūsų svetainėje;
3. Teikti jums savo paslaugas (atkreipkite dėmesį, kad norint sudaryti su jumis sutartį, mums reikalingi jūsų asmens duomenys);
4. Atsakymas į jūsų el. laiškus;
5. el. laiškų, kuriuos pasirinkote, teikimas (galite bet kada atsisakyti prenumeratos arba atsisakyti);
6. Analizuojame jūsų naudojimąsi mūsų svetaine, kad galėtume nuolat tobulinti mūsų svetainę ir jūsų naudotojo patirtį.

3. Turėdami jūsų leidimą ir (arba) kai tai leidžia įstatymai, mes taip pat galime naudoti jūsų duomenis rinkodaros tikslais, įskaitant 
susisiekimą su jumis el. paštu, pateikdami informaciją, naujienas ir pasiūlymus apie mūsų paslaugas. Tačiau mes nesiųsime jums 
jokios nepageidaujamos rinkodaros ar šlamšto ir imsimės visų pagrįstų veiksmų siekdami užtikrinti, kad visiškai apsaugotume jūsų 
teises ir laikytumėmės įsipareigojimų pagal BDAR ir 2003 m. Privatumo ir elektroninių ryšių (EB direktyva) reglamentus.

4. Trečiosios šalys, kurių turinys rodomas mūsų svetainėje, gali naudoti trečiųjų šalių slapukus, kaip nurodyta toliau 13 punkte. 
Daugiau informacijos apie slapukų valdymą rasite 13 punkte. Atkreipiame dėmesį, kad mes nekontroliuojame tokių trečiųjų šalių 
veiklos ar jų renkamų ir naudojamų duomenų, todėl patariame susipažinti su tokių trečiųjų šalių privatumo politika.

5. Jūs turite teisę bet kada atšaukti duotą sutikimą, kad naudotume Jūsų asmens duomenis, ir prašyti, kad juos ištrintume.
6. Jūsų asmens duomenų nesaugome ilgiau, nei būtina atsižvelgiant į priežastį (-es), dėl kurios (-ių) jie buvo pirmą kartą surinkti.

7. Kaip ir kur saugome jūsų duomenis?
1. Jūsų asmens duomenis saugome tik tiek, kiek reikia, kad galėtume juos naudoti, kaip aprašyta aukščiau 6 punkte, ir (arba) tol, kol 
turime jūsų leidimą juos saugoti.
2. Jūsų duomenys bus saugomi Lietuvoje. Duomenų saugumas mums yra labai svarbus, o norėdami apsaugoti jūsų duomenis 
ėmėmės tinkamų priemonių, kad apsaugotume ir apsaugotume per mūsų svetainę surinktus duomenis.

8. Ar dalinamės jūsų duomenimis?
1. Kartais galime sudaryti sutartį su kitomis trečiosiomis šalimis, kad teiktume jums paslaugas mūsų vardu. Tai gali būti paieškos 
sistemų įrenginiai, subrangovai ir tiekėjai, filialai ir bendros įmonės. Kai kuriais atvejais šios trečiosios šalys gali reikalauti prieigos 
prie kai kurių arba visų jūsų duomenų. Jei tokiems tikslams reikia kokių nors Jūsų duomenų, imsimės visų pagrįstų veiksmų, kad 
Jūsų duomenys būtų tvarkomi saugiai, saugiai ir laikantis Jūsų teisių, mūsų įsipareigojimų ir trečiosios šalies įsipareigojimų pagal 
įstatymus.
2. Galime rinkti statistiką apie mūsų svetainės naudojimą, įskaitant duomenis apie srautą, naudojimo būdus, vartotojų skaičių, 
pardavimą ir kitą informaciją. Visi tokie duomenys bus anonimizuoti ir neapims jokių asmenį identifikuojančių duomenų arba jokių 
anoniminių duomenų, kurie gali būti sujungti su kitais duomenimis ir naudojami jūsų tapatybei nustatyti. Retkarčiais galime 
pasidalyti tokiais duomenimis su trečiosiomis šalimis, tokiomis kaip potencialūs investuotojai, filialai, partneriai ir reklamuotojai. 
Duomenys bus dalijami ir naudojami tik įstatymų ribose.
Kartais galime naudoti trečiųjų šalių duomenų tvarkytojus, esančius už Europos ekonominės erdvės (EEE) ribų (EEE sudaro visos ES 
3. valstybės narės, taip pat Norvegija, Islandija ir Lichtenšteinas). Perkeldami bet kokius asmens duomenis už EEE ribų, imsimės 
visų pagrįstų veiksmų, kad užtikrintume, jog jūsų duomenys būtų tvarkomi taip pat saugiai, kaip ir JK ir pagal BDAR.
4. Tam tikromis aplinkybėmis galime būti teisiškai įpareigoti dalytis tam tikrais mūsų turimais duomenimis, įskaitant jūsų asmens 
duomenis, pavyzdžiui, kai dalyvaujame teisminiuose procesuose, kai laikomės teisinių reikalavimų, teismo įsakymo ar vyriausybinės 
institucijos. .

9. Kas atsitiks, jei mūsų verslas pasikeis?
1. Retkarčiais galime išplėsti arba sumažinti savo verslą, o tai gali apimti visos ar dalies verslo pardavimą ir (arba) valdymo 
perleidimą. Bet kokie jūsų pateikti asmens duomenys, jei jie susiję su bet kuria mūsų verslo dalimi, kuri yra perduodama, bus 
perduoti kartu su ta dalimi, o naujajam savininkui arba naujai kontroliuojančiajai šaliai bus leidžiama pagal šios privatumo politikos 
sąlygas. tuos duomenis naudoti tik tais pačiais tikslais, kuriems mes juos iš pradžių rinkome.
2. Tuo atveju, jei bet kurie jūsų duomenys bus perduoti tokiu būdu, su jumis nebus iš anksto susisiekta ir informuojama apie 
pakeitimus.

10. Kaip galite valdyti savo duomenis?
1. Be BDAR nustatytų teisių, nustatytų 4 punkte, kai pateikiate mums asmens duomenis el. paštu arba per mūsų svetainę, jums gali 
būti suteikta galimybė apriboti jūsų duomenų naudojimą. Visų pirma, mes siekiame suteikti jums tvirtą jūsų duomenų naudojimo 
tiesioginės rinkodaros tikslais kontrolę (įskaitant galimybę atsisakyti gauti iš mūsų el. laiškus, o tai galite padaryti atsisakę 
prenumeratos naudodami nuorodas, pateiktas mūsų el. laiškuose ir pateikti savo duomenis).
2. Taip pat galbūt norėsite prisiregistruoti prie vienos ar kelių JK teikiamų pirmenybių paslaugų: telefono pirmenybės tarnybos (toliau 
– TPS), įmonės telefono pirmenybės tarnybos (toliau – CTPS) ir pašto pirmenybės tarnybos (toliau – „Telephone Preference Service“ 
(„TPS“)). MPS“). Tai gali padėti išvengti nepageidaujamos rinkodaros. Tačiau atkreipkite dėmesį, kad šios paslaugos netrukdys jums 
gauti rinkodaros pranešimų, kuriuos sutikote gauti.

11. Jūsų teisė neleisti informacijos



1. Galite pasiekti tam tikras mūsų svetainės sritis nepateikdami jokių duomenų. Tačiau norint naudotis visomis mūsų svetainėje 
prieinamomis funkcijomis ir funkcijomis, gali tekti pateikti arba leisti rinkti tam tikrus duomenis.
2. Galite apriboti mūsų slapukų naudojimą. Savo interneto naršyklėje galite pasirinkti įjungti arba išjungti slapukus. Daugelis 
interneto naršyklių taip pat leidžia pasirinkti, ar norite išjungti visus slapukus, ar tik trečiųjų šalių slapukus. Pagal numatytuosius 
nustatymus dauguma interneto naršyklių priima slapukus, tačiau tai gali būti pakeista. Norėdami gauti daugiau informacijos, žr. 
pagalbos meniu savo interneto naršyklėje arba dokumentacijoje, kurią gavote kartu su įrenginiu.

12. Kaip galite pasiekti savo duomenis?
Jūs turite teisę prašyti bet kokių mūsų turimų savo asmens duomenų kopijos (jei tokie duomenys yra laikomi). Norėdami gauti 
daugiau informacijos, susisiekite su mumis 14 punkte nurodytais kontaktiniais duomenimis.

13. Mūsų slapukų naudojimas
1. Visi mūsų svetainėje naudojami slapukai naudojami pagal galiojančius slapukų įstatymus.
2. Mes galime įdėti ir pasiekti toliau nurodytus pirmosios ir trečiosios šalies slapukus jūsų kompiuteryje ar įrenginyje, kad 
palengvintume ir pagerintume jūsų patirtį naudojantis mūsų svetaine ir teiktume bei patobulintume savo paslaugas.
3. Pirmosios šalies slapukai yra tie, kuriuos mes patalpinome tiesiogiai ir juos naudojame tik mes. Trečiųjų šalių slapukai yra tie, 
kuriuos pateikia kitos nei mes svetainės, paslaugos ir (arba) šalys. Šie slapukai nėra neatsiejami nuo mūsų Svetainės veikimo, o jūsų 
naudojimas ir patirtis mūsų svetainėje nesumažės, jei atsisakysite duoti sutikimą.
4. Prieš įdėdami slapukus į jūsų kompiuterį ar įrenginį, jums bus parodytas iššokantis langas, kuriame prašoma jūsų sutikimo 
nustatyti tuos slapukus. Suteikdami sutikimą dėl slapukų talpinimo, jūs suteikiate mums galimybę teikti jums geriausią patirtį ir 
paslaugas. Jei norite, galite nesutikti su slapukų įdėjimu; tačiau tam tikros mūsų svetainės funkcijos gali neveikti visiškai arba taip, 
kaip numatyta.
5. Tam tikros mūsų svetainės funkcijos priklauso nuo slapukų veikimo. Slapukų įstatymas mano, kad šie slapukai yra „griežtai 
būtini“. Šie slapukai taip pat rodomi aukščiau. Jūsų sutikimo nebus prašoma talpinti šiuos slapukus, tačiau vis tiek svarbu apie juos 
žinoti. Jūs vis tiek galite blokuoti šiuos slapukus pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus, kaip aprašyta 11.2 skyriuje, tačiau 
atminkite, kad mūsų svetainė gali tinkamai neveikti, jei tai darysite. Labai stengėmės užtikrinti, kad jiems leidus nekiltų pavojus jūsų 
privatumui.
6. Mūsų svetainė naudoja Google Analytics. Svetainės analizė reiškia įrankių rinkinį, naudojamą anoniminei naudojimo informacijai 
rinkti ir analizuoti, kad galėtume geriau suprasti, kaip naudojama mūsų svetainė. Tai savo ruožtu leidžia mums tobulinti mūsų 
svetainę ir joje siūlomas paslaugas. Jūs neprivalote leisti mums naudoti šių slapukų, tačiau mūsų naudojimas nekelia jokio pavojaus 
jūsų privatumui ar saugiam naudojimuisi mūsų svetaine ir leidžia mums nuolat tobulinti savo svetainę, kad ji būtų geresnė ir 
naudingesnė. tau. „Google“ privatumo politika pasiekiama adresu: www.google.com/policies/privacy
7. Galite bet kada ištrinti slapukus iš savo kompiuterio ar įrenginio, tačiau galite prarasti bet kokią informaciją, kuri leidžia greičiau ir 
efektyviau pasiekti mūsų svetainę.
8. Jei nesate tikri, kaip pakoreguoti privatumo nustatymus, rekomenduojama nuolat atnaujinti savo interneto naršyklę ir operacinę 
sistemą bei pasidomėti interneto naršyklės kūrėjo ir kompiuterio ar įrenginio gamintojo teikiama pagalba ir patarimais.

14. Susisiekite su mumis
Jei turite klausimų apie mūsų svetainę ar šią privatumo politiką, susisiekite su mumis el. paštu hello@housevibesdesigns.com 
telefonu +37061110199 arba paštu adresu www.housevibesdesigns.com Įsitikinkite, kad jūsų užklausa yra aiški, ypač jei ji prašymas 
suteikti informacijos apie mūsų turimus duomenis apie jus (kaip nurodyta 12 punkte).

15. Mūsų privatumo politikos pakeitimai
Šią Privatumo politiką galime retkarčiais keisti (pavyzdžiui, pasikeitus įstatymams). Bet kokie pakeitimai bus nedelsiant paskelbti 
mūsų svetainėje ir bus laikoma, kad pirmą kartą pasinaudoję mūsų svetaine po pakeitimų sutikote su privatumo politikos sąlygomis. 
Rekomenduojame reguliariai tikrinti šį puslapį, kad gautumėte naujausią informaciją.


